Tổng tiền không tính thuế GTGT:  

Tổng tiền không chịu thuế GTGT: x

Tổng tiền chịu thuế suất: 0%

Tổng tiền chịu thuế suất: 5%

Tổng tiền chịu thuế suất: 10% 2.407.932.181 240.793.220 2.648.725.401

Tổng cộng tiền thanh toán 2.407.932.181 240.793.220 2.648.725.401

Tổng số tiền viết bằng chữ: Hai tỷ sáu trăm bốn mươi tám triệu bảy trăm hai mươi lăm ngàn bốn trăm lẻ một đồng chẵn

Điểm Vinpoint tích luỹ 0

Người mua hàng Người bán hàng 
(Đã được ký điện tử )

Signature Valid
Được ký bởi: Công ty Cổ phần Dịch vụ Thương mại Tổng hợp
Wincommerce
Ngày ký: 29/11/2021

Mã tra cứu hóa đơn: <TEyMDE$ Trang tra cứu: https://hoadon.winmart.vn